
Fotografie z víkendového programu k 20. výročí založení CPDM, o.p.s. 
Autoři fotografií: Josef Svoboda, Vlastimil Kopeček, Jiří Kučera 

V prostorách českokrumlovské synagogy se uskutečnil koncert legendy českého folku, 
českobudějovické skupiny NEZMAŘI 

Hosty koncertu přivítal ředitel CPDM Vlastimil Kopeček 



Skupina NEZMAŘI vystupovala v překrásných prostorách krumlovské synagogy vůbec poprvé  a 
„sklidila“ u posluchačů velký potlesk… 

Koncert v synagoze z pohledu posluchačů a diváků – koncertu se zúčastnilo přes 130 hostů…



Po koncertě program pokračoval „přátelským setkáním“ v prostorách restaurace krumlovského 
Vlašského dvora. Také zde byl pro hosty, kromě jiného,  připraven hudební program, o který se 

postarala část českobudějovické skupiny MCBERDS.. 

Přátelské pokoncertní setkání bylo nejenom o hudbě, ale také o malém pohoštění pro účastníky, které 
připravilo vedení Vlašského dvora, s.r.o. …

(prázdné talířky se záhy naplnily samými dobrůtkami… )



…zdá se, že minimálně část hostů se dobře bavila a „kulturně“ odpočívala… 

Pracovníci CPDM, o.p.s. obdrželi k 20. narozeninám krásný umělecký dárek, který přivezli ze 
Slovenska významní partneři CPDM – zástupci Združenia informačných a poradenských centier 

mladých v Slovenskej republike (ZIPCEM). Dvoupatrový dort vážil celých 7 kilogramů…   



„Dortový“ dar předala zástupcům CPDM předsedkyně slovenského ZIPCEM Elena Valenteje

Program pro „přespolní“ hosty čtvrtečního koncertu pokračoval návštěvou řady kulturních 
pamětihodností v Českém Krumlově, Českých Budějovicích a v Hluboké nad Vltavou.. 

Na snímku je zachycena předsedkyně slovenského ZIPCEM Elena Valenteje a místopředseda AICM 
ČR Josef Svoboda při prohlídce českokrumlovských klášterů – konkrétně výstavy k filmu Anděl Páně 

2… je vidět, že hosté si prohlídku uměli „užít“



Část hostů navštívila také unikátní českokrumlovské Museum Fotoateliér Seidel…

Všem hostům se v Českém Krumlově velmi líbilo a ocenili také historický model města, který je 
vystaven v Klášterech 



Program hostů „oslav“ pokračoval návštěvou nového multikina Cinestar v českobudějovickém 
obchodním centru IGY. Zde měli všichni účastníci, kromě prohlídky zázemí kina a sálů, unikátní 
možnost shlédnout (především si poslechnout) sérii krátkých snímků doprovázených zcela novým 
zvukovým systémem DOLBY ATMOS… a to byl opravdu super zážitek… při poslouchání zvuku 

„bouře s deštěm“ začali mnozí hosté hledat deštníky…     

  



Poznávací program hostů „oslav“ 20. let CPDM byl pak zakončen v Alšově jihočeské galerii 
návštěvou výstavy české fotografky Terezy z Davle „Neue Mädchen“… 

www.cpdm.cz

© 2017 CPDM, o.p.s. 

CPDM, o.p.s. Český Krumlov je zakládajícím členem

Asociace pro podporu rozvoje Informačních center pro mládež v České republice
a

Asociace nestátních neziskových organizací v Jihočeském kraji (ANNO JČK)

          
       www.icmcr.cz      www.annojck.cz




